
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

  أفََنجَْعَلُ الْمُسْلِمِينَ كَالْمُجْرِمِينَ * مَا لكَُمْ كَيْفَ تحَْكُمُونَ 

“Biz Müslümanları suçlularla bir mi tutacağız? Size ne oluyor? Ne biçim 
hüküm veriyorsunuz?” 

 

Haber:  

Geçen hafta, Esad rejiminin düşmesinden önce Suriye'de tutuklanan Hizb-ut 
Tahrir gençlerinden oluşan ikinci bir grup, siyasi duruşları, cephelerin açılması 
talepleri ve normalleşme sürecini reddetmeleri nedeniyle hapis cezasına 
çarptırıldı. Daha önceki seferde olduğu gibi duruşmalar adı açıklanmayan bir 
mahkemede, maskeli yargıçlar ve kapalı şartlar altında gerçekleştirildi. Cezalar 3 
ila 10 yıl arasında değişmekte olup bu cezalar, önceki davalarda olduğu gibi eski 
rejimin subayları ve yardakçıları tarafından işlenen suç ve ihlallere karışanları da 
kapsayan af kararlarıyla aynı zamana denk gelmiştir. 

 

Yorum:  

Suriye'de zaman zaman yapılan yargılamalar, oldukça şaşırtıcıdır; zira suçlu 
Esad rejimini devirmek için cepheler açılmasını talep edenlerin akıbetlerinin, 
yeni hükümetin hapishanelerine atılıp 10 yıla varan hapis cezalarına 
çarptırılacağı olmasına kim inanırdı? Hem de kimin eliyle?! Bir zamanlar 
insanları aldatıp, Esad rejimi ve yardakçılarına karşı çalıştıklarını ve cihat 
ettiklerine inandırmış kişiler eliyle öyle mi?! Şam halkının kanıyla ellerini 
lekeleyen ve vahşi hayvanların bile yapmaktan çekineceği korkunçluklar işleyen 
o kanlı rejimin uşaklarının beraat edip aileleri ve akrabalarıyla normal bir hayat 
yaşayacaklarına kim inanırdı? Hem de kim eliyle? Rejime ve onun uşaklarına 
karşı savaştıklarını iddia edenlerin eliyle öyle mi?! 

Bu garip olay karşısında bizler, anlaşılması zor bir ikilemle karşı karşıyayız; 
zira kendilerini Allah katında temize çıkarmadığımız Hizb-ut Tahrir gençleri, iyi 
karakterleri ve Allah'ın dinine olan bağlılıkları ile tanınmaktadırlar; ama onlar, 
İslam sancağını taşıyıp Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafet Devleti'ni kurarak 
الله “ رسول  محمد  الله  إلا  إله   bayrağını yüceltmek için çalıştıkları ve hikmet ve güzel ”لا 
öğütle Allah'a davet ettikleri halde, zalim yargılamalara maruz kalıp 
hapishanelerin derinliklerine atılarak onlarla eşlerinin ve çocuklarının arası 
ayrılırken, Şam'da fesat saçıp masum çocukları, kadınları ve yaşlıları hiç 
merhamet ve şefkat göstermeden öldüren suçlu şebbihalar serbest bırakılıp 
onlar hakkında af kararları çıkarılmaktadır! Gerçekten de bunlar, Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem'in hakkında bizlere haber verdiği aldatıcı yıllardır. 

Bu zalim hükümleri veren yargıçlara gelince; onlara Nebi Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in hadisini hatırlatalım ki belki de Allah’a tövbe edip O’ndan mağfiret 
dilerler; zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   ثلَََثةٌَ: قَاضِياَنِ فِي الْقضَُاةُ 

دًا فَ النَّارِ وَقَ  هُوَ فِي النَّارِ،  اضٍ فِي الْجَنَّةِ. قَاضٍ عَرَفَ الْحَقَّ فَقضََى بهِِ فهَُوَ فيِ الْجَنَّةِ، وَقَاضٍ عَرَفَ الْحَقَّ فجََارَ مُتعَمَ ِ



النَّارِ  فيِ  فهَُوَ  عِلْمٍ  بغِيَْرِ  قَضَى   Üç tür yargıç vardır; ikisi cehennemde, biri“ وَقَاضٍ 
cennettedir. Hakkı bilen ve ona göre hükmeden cennete gider; hakkı bilip 
bile bile zulmeden (haktan sapan) cehenneme gider; bilgisizce hükmeden 
de cehenneme gider.” 

Ey bu hükümleri veren yargıç, sen, hak olanı ve Hizb-ut Tahrir gençlerinin, 
suçlu olmadıkları, ajan olmadıkları, Amerika ile iletişim kurmadıkları, Yahudilerle 
görüşmedikleri ve senin hükümetinin yaptığı gibi Allah'ın düşmanlarını dost 
edinmedikleri, dahası Hizb-ut Tahrir’den olmayanların bile partinin gençlerine 
sempati gösterdikleri ve onlara verilen bu tür cezalardan dolayı şaşkınlıklarını 
dile getirdikleri gerçeğini biliyorsun. Evet tüm bunları bildiğin halde ey yargıç, 
yine de onları hapis cezasına çarptırdın. O halde kendisinden hiçbir şeyin gizli 
kalmadığı hüküm verenlerin en adili olan semanın Yargıcının karşısında nerede 
duracaksın acaba? Ey yargıç, Ahmed Şara'nın hükümetinin kıyamet gününde 
sana hiçbir fayda sağlamayacağını; dahası o gün senden beri olacaklarını 
unutma; aynı şekilde mazlumun duası ile Allah'ın arasında bir perdenin 
olmadığını, dahası Allah'ın onu bulutların üstüne yükselttiğini ve şöyle dediğini 
unutma: “İzzetim ve Celalim hakkı için, aradan zaman geçse bile sana 
yardım edeceğim.” 
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